PORTARIA N.o 123/2017.

de 10 de Maio de 2017.

“Dispõe sobre nomeação de servidor para exercer o

controle administrativo e financeiro de convênios com

FSS e dá outras providências.”

 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito

Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1.o NOMEAR, o Sr. JOSÉ ROBERTO GARCIA,

servidor público municipal, portador do RG nº 20.360.620-6 SSP/SP e CPF/MF

129.260148-56, para exercer a função de responsável pelo Controle Administrativo e

Financeiro de Convênios com o Fundo Social de Solidariedade do Estado de São Paulo.

Art. 2.º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando a  portaria Nº099/2009.

Prefeitura Municipal de Florínea, em 16 de Maio do ano de 2017.

- Paulo Eduardo Pinto -

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no local de costume, na data supra.

- Eliseu Malaquias -

Secretário Municipal de Administração